
O B E C N  Í   Ú Ř A D   T A T E N I C E 
 stavební úřad 

Tatenice 86, 561 31 Tatenice 
 

Č.j.: OUTA 342/2015     
Spisová značka: OUTAs73/2015/SU/5     

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail: 

Ing. Eva Tulisová 

465 381 230 

ou@tatenice.cz 

 

Datum: Tatenice 29.5.2015     

 

 

 

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A 

 

R O Z H O D N U T Í 

O ZMĚNĚ ÚZEMNÍHO ROZHODNUTÍ O UMÍSTĚNÍ STAVBY 

 

Výroková část: 

Obecní úřad Tatenice, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 91 a § 94 stavebního zákona  žádost 

o vydání změny rozhodnutí o umístění stavby (dále jen „rozhodnutí o změně umístění stavby“),  kterou 

dne 24.1.2015 podal 

Svazek kanalizace Třebařov, IČO 72564245, Třebařov 44, 569 33  Třebařov 

(dále jen „žadatel“), a na základě tohoto posouzení: 

I. Vydává  podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření 

rozhodnutí o změně umístění stavby 

ČOV Tatenice a kanalizace v obcích Tatenice, Krasíkov, Koruna a Třebařov 

(dále jen „stavba“) 

na pozemcích st.p.č. 22, p.p.č. 1/1, 2/1, 2/2, 3/10, 6/1, 6/3, 6/4, 6/5, 6/6, 10, 19, 23, 24/1, 32, 38, 84, 

166/1, 173/1, 176/4, 252/2, 259, 268/1, 268/2, 268/6, 271, 273/1, 273/2, 273/3, 273/4, 273/5, 273/6, 274, 

320, 330, 332, 335/2, 335/3, 339, 379/1, 383, 386/1, 389/1, 389/2, 393, 396/1, 396/2, 397, 402/2, 404, 

410/4, 418, 550/1, 552/1, 563/1, 662, 883/1, 907/2, 907/6, 940/2, 946/2, 956/1, 960, 962, 969, 973, 981, 

982, 986/2, 1000/1, 1001, 1005/1, 1005/2, 1005/5, 1005/6, 1006/1, 1007, 1008/1, 1008/6, 1013/4, 1016, 

(974), 260/1, 972/1, 878/4, 2144, 2145, 2146, 1008/7  v katastrálním území Krasíkov. 

na pozemcích st.p.č. 220, p.p.č. 46/1, 46/2, 47, 51/2, 51/4, 56, 70/2, 365, 366, 376/2, 393, 432, 451/2, 

485, 1936/7, 2155/1, 2155/4, 2651/1, 2651/5, 2651/6, 2651/11, 2651/12, 2653/1, 2653/2, 2696/1, 2697, 

2717/2, 2722, 2870/5, 2870/15, 2886/1, (451), (2163), (2165/1), (2165/2), 2883/2, 2722/4, 2722/2, 

2870/20, 2722/1, 2722/3, 2651/33, 4015, 4009, 4008, 4007, (452/1) v katastrálním území Tatenice. 

na pozemcích p.p.č. 4131, 2204/2, 2209, 2204/3, (1487), 1617, 1516, 1510, 1498, 1491/1, 2217, 1491/4, 

1491/3, 1480/1, 2218, (1519/4), 2214/2, 1446/1, 1448/1, 2215, (1404/1), 2287/2 v katastrálním území 

Koruna. 

na pozemcích p.p.č. 2198/2, (3764), (2325), (3978), (4104/1), (4104/3), (2680), (2198), (2193), (3767), 

3683, (2358), 3969, 5419, 5611, 3955, 3641, 3749, st. 418, 3750, 5634, 5629, 4008/5, 3978/1, 3954, 

5628, 3767/4, 3752/2, 3753/3, 3978/2, 5566, 3978/4, 5565, 5568, 4167/1, 3981, 3695/6, 3828/1, 3504, 

3827, 5663, 3830, 3985/1, 3494/3, 3828/9, 3939, 3913, st. 4, 3494/1, 3273/4, 5517, 5516, 3919, 16/2, 

2345/1, 5511, 5508, 3987, 3225/1, 2344, 6, 5507, 3988, 3225/2, 93, 92/1, 94/1, 5732, 4051/1, 3227, 4163, 

3225/1, 2358/3, 2322, 2321/1, 186/2, 4067, (4065), 3996, (2358), 237/1, 2314/3, 2321/1, 2325/3, 264/1, 



Č.j. OUTA 342/2015 str. 2 

 
4133/1, 386, st. 46, 2302/1, 2303, 2301, st. 54, 6210, 2309/5, 237/5, 2987/1, 4085, 2985, (468/1), 2294/1, 

556/1, 2278/3, 4088, 2894, 4104, 2272/1, st. 110, 739, 741/2, 2261/2, 2277/2, 804/16, 804/21, 804/1, 

4146, (2256/1), 2258/1, 4104, 4120/1, 4120/3, 5262, 4036/8, 2888/1, 2883/4, 824/2, (2261/3), 826/2, 

(2256/5), 822, 4116/1, 4116/5, 2256/14, 938, 2260/1, 2260/2, 4118/3, 2708, 2697, 2695/3, 2690/1, 

2689/3, 4112/3, (2689), 2180, 2686/2, 4114, 2685, 2256/4, 2256/12, st. 133/1, 945/2, 2201/1, 2200/2, 

2183/1, 2179/1, 2179/3, 2198/1, 2199, 2206/1, 6405, 4132/1, 1789/1, 1799/2, 6411, 6414, 6415, 1774/1, 

5661, 5166, 5160, 5158, 5153, 5150, 5144, 2194/2 a 5149 v katastrálním území Třebařov.  

 

Ve změně umístění stavby je změna trasy kanalizace v úseku jednotlivých stok, změna jejich označení, 

změna členění stavby.  Dále došlo ke změně počtu přečerpávacích stanic z počtu 6ks na 3ks. Stoky C 35 

(původně označené B-15-1), stoky C 29 a C 29.3 (původně označené B -12 – 3), stoky C, C 19 a C 19. 

(původně označené B), stoky – C 1.1.(původně označené A – 1 – 1 ), stoky B 8.2.1, B 8.2 a B 8.1 

(původně označené DA-1), stoky B 7 (původně označené E-5), stoky B 5 (původně označené E – 3). 

 

Členění stavby: 

SO 10- ČOV Tatenice 

SO 20 – Soustava gravitačních stok – a 

SO 30 – Soustava gravitačních stok – B 

SO 40 – Soustava gravitačních stok – C 

SO 50 – Čerpací stanice odpadních vod 

SO 60 – Výtlačné řady 

SO 70 – Sekundární elektropřípojky 

SO 80 – Přeložky stávajících sítí 

SO 90 – Protlaky pod komunikacemi a toky 

SO 100- Úpravy dotčených objektů 

PS 10 – ČOV Tatenice 

PS 20 – Čerpací stanice 

 

 

II. Stanoví podmínky pro nové umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna tak, jak je zakresleno na výkrese koordinační situace v měřítku 1:2000, 

kterou vypracoval Ing. Jaroslav Faiferlík, ‚ČKAIT 0200940. 

2. Ruší se podmínka č. 6 a č. 7 původního rozhodnutí. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Svazek kanalizace Třebařov, Třebařov 44, 569 33  Třebařov 

 

 

Odůvodnění: 

Dne 24.1.2015 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o změmě umístění předmětné stavby. Důvodem 

pro změnu územního rozhodnutí je změna ve vedení trasy technické infrastruktury. Územní rozhodnutí o 

umístění stavby „ČOV Tatenice a kanalizace v obcích Tatenice, Krasíkov, Koruna a Třebařov“ bylo 

vydáno zdejším stavebním úřadem dne 24.5.2010 pod č.j. 149/10/SU-6. 



Č.j. OUTA 342/2015 str. 3 

 
Stavební úřad opatřením ze dne 26.1.2015 oznámil zahájení řízení v souladu s § 87 odst. a a § 94 odst. 4 

stavebního zákona účastníkům řízení a dotčeným orgánům.  

Protože při posuzování žádosti stavební úřad zjistil, že doložené podklady a stanoviska neumožňují řádné 

posouzení žádosti, byl žadatel dne 24.2.2015 vyzván k jejímu doplnění a řízení bylo přerušeno. Žádost 

byla doplněna dne 4.5.2015. Stavební úřad proto opatřením ze dne 5.5.2015 oznámil pokračování řízení a 

současně s tím  v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb.dal možnost účastníkům 

řízení vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. 

Změna umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací. Umístění stavby 

vyhovuje obecným požadavkům na využívání území. 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

 

Stanoviska sdělili: 

 VHOS, a.s. ze dne 4.8.2014 zn. 9001289 

 Povodí Moravy, s.p. ze dne 2.3.2015 zn. PM006595/2015-203/Ko 

 ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 10.10.2014 zn. 0100335857 

 ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 10.10.2014 zn. 0100335859 

 RWE Distribuční služby, s.r.o. ze dne 12.11.2014 zn. 5001029943 

 ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 13.10.2014 zn. 0100335839 

 ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 10.10.2014 zn. 0100335848 

 ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 10.10.2014 zn. 0100335856 

 Správa a údržba silnice Pardubického kraje ze dne 23.12.2014 smlouva č. SMLM-570/1189/ 85/ 

MS/2014 

 Povodí Moravy, s.p. ze nd e19.11.2014 smlouva č. PM55207/2014-ZHMMaj/717/603-09/N/Ka 

 

 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho oznámení odboru majetkového a 

stavebního řádu Krajského úřadu Pardubického kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 



Č.j. OUTA 342/2015 str. 4 

 
Stavební úřad po právní moci rozhodnutí předá ověřenou dokumentaci žadateli, případně obecnímu 

úřadu, jehož územního obvodu se umístění stavby týká, není-li sám stavebním úřadem, popřípadě též 

speciálnímu stavebnímu úřadu. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 

stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 

 

 

 

 

 

 

Ing. Eva Tulisová 

vedoucí stavebního úřadu 

  

 

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 bodu 1. Písmene f) 

poznámky 5 ve výši 10 000,- Kč byl zaplacen dne 28.5.2015. 

 

 

Obdrží: 

Žadatel: 

1. Svazek kanalizace Třebařov, Třebařov č.p. 44, 569 33  Třebařov 

 

Ostatní účastníci (doručeno veřejnou vyhláškou) 

 

Obdrží k vyvěšení: 

1. Obec Tatenice, IDDS: uzxba3x 

2. Obec Krasíkov, IDDS: 2mba3gn 

3. Obec Třebářov, IDDS: ijtbuc7 

4. Obec Koruna, IDDS: cyqa4wa 

  

dotčené správní úřady 

1. Městský úřad Lanškroun, IDDS: 27tbq25 

2. Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, IDDS: 48taa69 

3. Městský úřad Moravská Třebová, orgán odpadového hospodářství, IDDS: fqtb4bs 

1. Krajská hygienická stanice Pardubického kraje, IDDS: 23wai86 

 

 

 

 


		2015-05-28T10:45:13+0200
	Eva Tulisová
	j




